АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 18.11.2016г.                                                                                                   №  1391

г. Рузаевка

Об утверждении распределения субсидий  по общеобразовательным учреждениям Рузаевского муниципального района  в 2016 году на организацию отдыха, оздоровления и занятости детей в период осенних каникул

В соответствии с  Постановлением Правительства  Республики  Мордовия     от 03.11.2016 г. № 558 "Об утверждении  распределения субсидий бюджетам муниципальных районов   и городского округа Саранск в 2016 году на организацию отдыха, оздоровления и занятости детей в период осенних каникул",  Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:
 1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий по общеобразовательным учреждениям Рузаевского муниципального района в 2016 году на организацию отдыха, оздоровления и занятости детей в период осенних каникул.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Рузаевского муниципального района по социальным вопросам Кострову О.П. и заместителя Главы Рузаевского муниципального района по финансовым вопросам Ерофеева В.Ф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

  Глава  Рузаевского муниципального района                                               В.Ю. Кормилицын

                                                                                                                          Приложение 1
                                                                  к постановлению  администрации
                                                                  Рузаевского муниципального района
                           от 18.11.2016 г. № 1391

Распределение субсидий по общеобразовательным учреждениям
Рузаевского муниципального района в 2016 году на организацию отдыха, оздоровления и занятости детей в период осенних каникул

	Наименование муниципальных образовательных организаций
	Количество детей, посещающих лагерь с дневным пребыванием  в период осенних каникул
	Сумма средств
 на одного ребенка,
руб.
	Размер субсидии, руб

	Средства республиканского бюджета Республики Мордовия
	Средства бюджета Рузаевского муниципа-
льного района

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 1» Рузаевского муниципального района
	50
	147-40

29 855-00

21 735-00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей № 4» Рузаевского муниципального района

50

147-40

29  855-00

21 735-00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 8» Рузаевского муниципального района

80

147-40

47 768-00

34 776-00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 10» Рузаевского муниципального района

55

147-40

32 840-00

23 909-00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Красносельцовская средняя общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района

30

147-40

17 913-00

13 041-00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Левженская средняя общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района

15

147-40

8 956-00

6 520-00

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Трускляйская средняя общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района

30

147-40

17 913-00

[bookmark: _GoBack]13 041-00

ИТОГО:
	310

	185 100-00
	134 757-00